
 
Majdan Królewski, dnia 22 luty 2024 roku 

Zamawiający:  

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1 A, 36-110 Majdan Królewski,  

 

        Do  

        wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.:  „Budowa farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z magazynem 

energii w miejscowości Krzątka” 

 

Numer referencyjny: ZP.BIF.271.01.2024 

 

 

Odpowiedź na pytania do SWZ nr   4 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.)a – dalej: ZamPublU, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ):  

 

Pytanie 1: 

Panele Fotowoltaiczne które są wyspecyfikowane w projekcie: Longi typu LR4-72HPH-450M o mocy 

450Wp nie są już produkowane. Niezbędna jest zamiana tych modułów. Jakie rozwiązania Zamawiający 

w takiej sytuacji preferuje?  

1.1 Czy dobieramy moduły o takiej samej mocy tylko innego producenta i parametrach nie gorszych od 

projektowanych? 

1.2 Czy zostajemy przy modułach firmy Longi tylko zwiększamy moc modułów, ale wiąże się ze 

zmniejszeniem ilości modułów co za tym idzie zmianą ilości konstrukcji potrzebnej do uzyskania 

1,3MW? 

1.3 Czy Zamawiający dopuszcza w doborze modułów dowolność uwzględniając nie gorsze parametry 

od wyspecyfikowanych w projekcie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielał już odpowiedzi na to podobne pytanie w tym zakresie [patrz. Odpowiedzi na 

pytania nr 3]. Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta a jedynie określił minimalne 

parametry zgodne z załącznikiem, zgodnym z poprzednimi odpowiedziami: Zał do STWIORB_MAGAZYN 

https://sip.legalis.pl/document-full.seam?documentId=orsw24bogi3damzygm4timjogeydambqgaya&refSource=guide#a_reference


 
KRZĄTKA.pdf. Zamawiający przewiduje rozwiązania równoważne byle było one zgodne  z warunkami 

zamówienia. To na wykonawcy ciąży obowiązek wykazania, że zaoferowane rozwiązania spełniają 

równoważność.  

Pytanie 2: 

Czy jest możliwość zmiany producenta i typu inwerterów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta a jedynie określił minimalne parametry zgodne z 

załącznikiem, zgodnym z poprzednimi odpowiedziami: Zał do STWIORB_MAGAZYN KRZĄTKA.pdf. 

Zamawiający przewiduje rozwiązania równoważne byle było one zgodne  z warunkami zamówienia. To 

na wykonawcy ciąży obowiązek wykazania, że zaoferowane rozwiązania spełniają równoważność. 

Pytanie nr 3: 

Czy jest możliwość zmiany producenta stacji transformatorowej?  

Odpowiedź: 

 Zamawiający zwraca uwagę, że parametry oferowanej stacji transformatorowej muszą być nie gorsze 

niż te przedstawione w projekcie budowlanym w załączniku: PB_PROJEKT TECHNICZNY. Zamawiający 

nie podaje producenta stacji stąd też rozumiemy o możliwości dokonania zmiany na etapie realizacji 

umowy – zmiany umowy zostały ściśle określone  w projekcie umowy do SWZ oraz przepisach ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi nie dokonuje zmiany treści SWZ w tym zakresie oraz 

ogłoszenia o zamówieniu.  
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